S.R. DA ECONOMIA

Extracto de Despacho n.º 1662/2005 de 22 de Novembro de 2005

Por despachos da Chefe de Gabinete, de 8 de Novembro de 2005, proferidos no uso de competências
delegadas:

Maria José Correia Cabral, técnica superior assessora do quadro do pessoal da Secretaria Regional da
Economia – Gabinete Jurídico-Económica, provida, por promoção, mediante concurso, num lugar de técnica
superior assessora principal do mesmo quadro.

Maria Auxiliadora Dias Bernardo Couto, técnica superior de 1.ª classe do quadro do pessoal da Secretaria
Regional da Economia – Divisão Administrativa e Financeira, provida, por promoção, mediante concurso,
num lugar de técnica superior principal do mesmo quadro.

Não são objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

9 de Novembro de 2005. - A Chefe de Chefe de Secção de Recursos Humanos, Graça Galvão Carreiro.